
tft {

SUPERFIO
FIOS C1RURGICOS

SUPERFJO COM£RCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A

PREFEITURA MUNICIPALDE SOBRAL

PREGAO ELETR6NICO N8.PE 22017-2022-SMS

PROCESS0N*. P186667/2022

DATA DE ABERTURA: 17 de margo de 2022 as 08:00h.

OBJETO:Registro de Prego para futures e eventuate aquislgces de medicamenloslpara a manutengao do Hospital Municipal Dr.Estevam Ponte, conforme as especificagoes e

quanbtativos previstos no AnexoI-Termo de Reference deste Hdital.

mm®
‘ ;

'

mmm.
quarente e sets ml, quatrocenlos e setenta

. ecfnco rears
CEFEPJMA, CLORIDRAT01G PO PARA
SO'JUCto INJETAVEL ENDOVENOSA.

AUROBINDO FRASCO/AMPOLA 3.250 R$14,30 RS 46.475.00 quatorze rears e trinta centavos151670D146

CEFTRIAXONA SODICA 1G PO PARA
SOLUCAO INJETAVEL INTRAVEMOSQ

BLAU FRASCO/AMPOLA 20.000 R$RS5.25116370101 105.000,00 cinco reais o vinte e dneo centavos cento e cinco mil reals8

VALOR GLOBAL: R$ 151.475,00 cento e clnquenta e urnmil,quatmcentos e setenta e cinco reais

R$ 151.475,00 cento e cinquenta e ummil, quatrocenlos e setenta e cinco reaisVALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

VAUDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dlas,acontar da data de sua apresentagio, **
“ FATURAMENTO MlNIMO: R$ 1.000,00 (UM IfflLREAIS)

** O objeto contratual lerd a garantia, conforme edital;

„ Declaramos que n&o possuimos no nosso quadro de pessoal empregado (s) menorÿes) de 18 (dezoito) anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) em qualquer trabalho, salvo na condigao de aprenofe, a parfr de 14{quatorze)
anos. Nos termos do indso XXXIII do art V da Constituigao Federal de 198B;

~ DECLARAMOS que temos pleno ccnhedmento, aceitogao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no Termo de Referenda desteEdital.

" DECLARAMOS que respondemos por todas os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transport e entrega dos produtos,caso venha a serconlratado;

M DECLARAMOS que, nos valores apresontodos acima, esteo inclusos todos os tribulos, encargos trabathistas, providenti6rios, fiscais e comercials, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam intidir sobre o

fomedmento licitado, inclusive a margem de lucre.

** Assumimos a compramisso de bem e flefmente executor o objeto desta licitagao.caso sejamosvencedores da presente licitagao,

Nesta oportunidade, temos a declarer, sob as penas daiei,que tomamos ptono conhecimento dos produtos objeto destaidlag3o;que njjo possuimos nenhum-fato impeditivo para partidpagdo deste certame e que nossubmetemos a todas as c&usulas e
ccndigoes previstos neste edital.

"DECLARAMOS que atendemos aos requisites do art. 3° daLeiComplementar n°.123/2008.

M Declaramos que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitag§o para parbdpar no presente certame licitotorio,bem assim que ficamos dents da obrigatoriedade de dedarar ocorrenrias posteriores, nostermos do art 32, §2°, da Lei
N° 8.666/93.

i:
' >r

Fortaleza/CE, 22 de margo de 2022.

.TT/f
f *r

A oa mI

r-

o
VA
\A DQ&

v,

RUA . JULIO C£SAR,1013 - JARDIM AMERICA
FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFI02003@GMAIL.C0M
Ml . »

!

I

\


